
                             2010年12月25日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

 

代表世話人・事務局長・各班責任者会議（1/22）、並びに 

第9回世話人会（1/23）開催のご案内 

 

皆様におかれましては、年末で大変ご多忙のことと存じます。 

 さて、12月19日（日）の第8回世話人会では、独自企画のパネル展示の準備で、Ｃ班から展示概要が初

めて提示され、Ａ班との整合性など率直な討論が行われました。この議論をもとに作成作業を急ぎ、1月の

世話人会では、展示内容全体に関する実施概要を決める必要があります。 

このため、世話人会の前日に、「代表世話人・事務局長・各班責任者会議」で展示内容全体の方向性を整

理し、翌日の世話人会で全体の実施概要の検討と確認を行う予定です。討論時間を確保するため、１月から

の世話人会終了時間を午後５時まで１時間延長しましたので、ご了承ください。  

展示会場も明治大学と平和と労働センターホールに確定しましたので、展示内容を世話人会全体で作り上

げる大変重要な段階にきています。 

つきましては、新年でご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、4月までの作成作業と世話人会の開催予定は、過日の事務局から発信の通知をご参照ください。 

 

記 

 

【代表世話人・事務局長・各班責任者会議】 

１．日時 2011年1月22日（土）午後6時～9時 

２．場所 保団連4階会議室 

３．議題 パネル展示内容全体の方向性の整理、その他 

 

＜会場案内図＞ 

 
 

（第9回世話人会の案内は、次ページ参照） 



 

【第9回世話人会】 

１．日時 2011年1月23日（日）午前11時～午後2時（班別会議）、午後2時～5時（全体会議） 

２．場所 東京保険医協会会議室 

３．議題 パネル展示全体の実施概要の検討と確認、国際シンポジウムの準備、その他 

 

＜会場案内図＞ 

 
 

 

 

 

※ 3枚目の「出欠報告用紙」で、下記のいずれかにより出欠のご報告をいただければ幸いです。 

出欠のみのメールでの報告は、事務局メールアドレス宛お願いします。 

ＦＡＸで報告の場合は、報告用紙にご記入の上、報告用紙記載のＦＡＸ番号宛お願いします。 

（3枚目は省略） 

以上 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


